
 

 

 

 

Meldeergebnis 

 

 

Köpenicker Dreikampf 
am 14.11.2009 

  



Meldestatistik 
Köpenicker Dreikampf                                                            

am 14.11.2009 in Schwimmhalle Thomas- Mann- Str.                                

Veranstalter: Köpenicker Schwimmsport-Verein Neptun Berlin von 1889 e.V.        

Ausrichter: Köpenicker Schwimmsport-Verein Neptun Berlin von 1889 e.V.          

                                                                                

Anzahl Abschnitte:                                                          2   

Anzahl Wettkämpfe:                                                         36   

Anzahl Vereine:                                                             3   

Anzahl Einzelstarts:                                                      210   

Anzahl Staffelstarts:                                                       0   

Anzahl Teilnehmer weiblich:                                                28   

Anzahl Teilnehmer männlich:                                                42   

Anzahl Teilnehmer Gesamt:                                                  70   

                                                                                

Aufteilung nach Verbänden 
Landesverband            Vereine  Teilnehmer  Einzelstarts  Staffelstarts 

Berliner Schwimmverband     3         70           210            0   

 

Anzahl der Meldungen 
                                                                           

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel 
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich 
                                                                           

Verein                   DSV-Id  Verband  Teilnehmer  Abs.1  Abs.2  Gesamt 

                                                                           

Köpenicker SV Neptun 89   6470      3          17/21  81/ 0  33/ 0   114/0 

SSV Berliner Haie         5700    3 (22)        6/18  50/ 0  22/ 0    72/0 

Treptower SV Berlin                 3            5/3  16/ 0   8/ 0    24/0 

                                                                           

Gesamt                                         28/42  147/0   63/0   210/0  



Abschnitt 1 
   Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn  

14.11.2009  08:15 Uhr    08:30 Uhr     00:00 Uhr   09:30 Uhr 

                                                             

Wettkampf 1   50m Rücken weiblich           

Wettkampf 2   50m Rücken männlich           

Wettkampf 3   100m Schmetterling weiblich   

Wettkampf 4   100m Schmetterling männlich   

Wettkampf 5   100m Rücken weiblich          

Wettkampf 6   100m Rücken männlich          

Wettkampf 7   100m Brust weiblich           

Wettkampf 8   100m Brust männlich           

Wettkampf 9   100m Freistil weiblich        

Wettkampf 10  100m Freistil männlich        

Wettkampf 11  200m Lagen weiblich           

Wettkampf 12  200m Lagen männlich           

Wettkampf 13  50m Brust weiblich            

Wettkampf 14  50m Brust männlich            

Wettkampf 15  50m Schmetterling weiblich    

Wettkampf 16  50m Schmetterling männlich    

Wettkampf 17  50m Rücken weiblich           

Wettkampf 18  50m Rücken männlich           

Wettkampf 19  50m Brust weiblich            

Wettkampf 20  50m Brust männlich            

Wettkampf 21  50m Freistil weiblich         

Wettkampf 22  50m Freistil männlich         

Wettkampf 23  100m Lagen weiblich           

Wettkampf 24  100m Lagen männlich           

Wettkampf 25  50m Freistil weiblich         

Wettkampf 26  50m Freistil männlich         

                                            

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich 
Lauf 1 (ca. 09:30 Uhr) 
Bahn 2  Haase, Elisa                   2001  Köpenicker SV Neptun 89  00:55,00 

Bahn 3  Nickel, Alicia                 2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:41,58 

Bahn 4  Träger, Florentine             2000  SSV Berliner Haie        00:48,89 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich 
Lauf 1 (ca. 09:31 Uhr) 
Bahn 2  Schallenberg, Ron              2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:54,22 

Bahn 3  Eckert, Friedrich              2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:52,49 

Bahn 4  Filter, Constantin             2000  SSV Berliner Haie        00:53,59 

Bahn 5  Biel, Benjamin                 2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:59,54 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich 
                                                                               

                                                                               

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich 
Lauf 1 (ca. 09:32 Uhr) 
Bahn 2  Zwiesigk, Timo                 1995  Köpenicker SV Neptun 89  01:10,60 

Bahn 3  Wipf, Roman                    1991  Köpenicker SV Neptun 89  01:04,32 

Bahn 4  Haack, Georg                   1993  SSV Berliner Haie        01:05,02 

Bahn 5  Krummel, Gregor                1986  SSV Berliner Haie        01:16,94 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich 
Lauf 1 (ca. 09:34 Uhr) 
Bahn 3  Hartwig, Julia                 1996  Köpenicker SV Neptun 89  01:14,06 

Bahn 4  Korzynietz, Alina              1998  Köpenicker SV Neptun 89  01:36,96 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich 
Lauf 1 (ca. 09:36 Uhr) 
Bahn 3  Janßen, Björn                  1995  Köpenicker SV Neptun 89  01:15,98 

Bahn 4  Frehle, Pascal                 1997  Treptower SV Berlin      01:36,00 

                                                                               

                                                                               

 
 



Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich 
Lauf 1 (ca. 09:38 Uhr) 
Bahn 2  Dietze, Valerie                1999  Köpenicker SV Neptun 89  00:00,00 

Bahn 3  Döring, Michelle Luise         1996  SSV Berliner Haie        01:55,00 

Bahn 4  Schnabelrauch, Maren           1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:00,00 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 09:41 Uhr) 
Bahn 2  Biel, Jennifer                 1998  Köpenicker SV Neptun 89  01:40,61 

Bahn 3  Zwiesigk, Cora                 1993  Köpenicker SV Neptun 89  01:19,36 

Bahn 4  Udke, Sophia                   1995  Treptower SV Berlin      01:39,00 

Bahn 5  Markurt, Greta                 1999  Köpenicker SV Neptun 89  01:51,77 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich 
Lauf 1 (ca. 09:43 Uhr) 
Bahn 2  Grassi, Leon                   1999  Köpenicker SV Neptun 89  00:00,00 

Bahn 3  Jensen, Erik                   1999  Köpenicker SV Neptun 89  01:51,01 

Bahn 4  Mieske, Jan-Manuel             1999  SSV Berliner Haie        01:55,00 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 09:46 Uhr) 
Bahn 2  Kliem, Jonathan                1991  SSV Berliner Haie        01:37,59 

Bahn 3  Gehler, Benjamin               1992  SSV Berliner Haie        01:25,13 

Bahn 4  Schmidt, Franz                 1997  Köpenicker SV Neptun 89  01:29,36 

Bahn 5  Lemzer, Marc                   1998  SSV Berliner Haie        01:43,08 

                                                                               

Lauf 3 (ca. 09:48 Uhr) 
Bahn 1  Schlaaff, Konstantin           1992  SSV Berliner Haie        01:19,48 

Bahn 2  Bundels, Sven                  1984  Köpenicker SV Neptun 89  01:17,94 

Bahn 3  Lipski, Tobias                 1984  Treptower SV Berlin      01:13,00 

Bahn 4  Lemzer, Mario                  1989  SSV Berliner Haie        01:16,51 

Bahn 5  Zwinscher, Paul                1991  SSV Berliner Haie        01:18,70 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich 
Lauf 1 (ca. 09:50 Uhr) 
Bahn 2  Kliem, Flora                   1998  SSV Berliner Haie        01:48,40 

Bahn 3  Litfin, Sarah                  1994  Treptower SV Berlin      01:32,60 

Bahn 4  Luengas Schwärmer, Lina Maria  1998  SSV Berliner Haie        01:40,18 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 09:52 Uhr) 
Bahn 2  Döring, Anna-Sophie            1995  Treptower SV Berlin      01:31,50 

Bahn 3  Nierich, Janina                1995  Treptower SV Berlin      01:25,00 

Bahn 4  Litfin, Fredericke             1992  Treptower SV Berlin      01:29,80 

                                                                               

Lauf 3 (ca. 09:54 Uhr) 
Bahn 1  Engmann, Hannah                1998  Köpenicker SV Neptun 89  01:25,00 

Bahn 2  Labahn, Cathérine              1998  Köpenicker SV Neptun 89  01:18,71 

Bahn 3  Höfs, Josephine                1996  Köpenicker SV Neptun 89  01:14,97 

Bahn 4  Pachale, Lisa- Marie           1995  Köpenicker SV Neptun 89  01:18,67 

Bahn 5  Kliem, Nele                    1994  SSV Berliner Haie        01:19,63 

                                                                               

Lauf 4 (ca. 09:56 Uhr) 
Bahn 1  Dietze, Lea                    1997  Köpenicker SV Neptun 89  01:13,17 

Bahn 2  Gründer, Sabrina               1996  Köpenicker SV Neptun 89  01:07,20 

Bahn 3  Ganseko, Saskia                1992  Köpenicker SV Neptun 89  01:01,45 

Bahn 4  Vetter, Marie                  1989  SSV Berliner Haie        01:06,76 

Bahn 5  Opätz, Lina                    1996  Köpenicker SV Neptun 89  01:09,80 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich 
Lauf 1 (ca. 09:58 Uhr) 
Bahn 1  Filter, Christopher            1998  SSV Berliner Haie        01:38,50 

Bahn 2  Loose, Linus                   1999  Köpenicker SV Neptun 89  01:31,94 

Bahn 3  Wenghöfer, Marek               1998  Köpenicker SV Neptun 89  01:21,13 

Bahn 4  Rammelt, Lukas                 1997  Köpenicker SV Neptun 89  01:30,10 

Bahn 5  Böge, Jannis                   1998  Köpenicker SV Neptun 89  01:33,10 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 10:00 Uhr) 
Bahn 1  Yikik, Kürsat-Tarkan           1996  Treptower SV Berlin      01:20,60 

Bahn 2  Draganski, Sava                1997  SSV Berliner Haie        01:18,80 

Bahn 3  Schlaaff, Julius               1994  SSV Berliner Haie        01:15,32 



Bahn 4  Lange, Yannic                  1997  Köpenicker SV Neptun 89  01:15,37 

Bahn 5  Behnfeldt, Arne                1998  Köpenicker SV Neptun 89  01:19,38 

                                                                               

Lauf 3 (ca. 10:02 Uhr) 
Bahn 1  Lößer, Ansgar                  1995  Köpenicker SV Neptun 89  01:11,34 

Bahn 2  Reimann, Maximilian            1994  SSV Berliner Haie        01:08,42 

Bahn 3  Leucht, Merlin-Simon           1993  SSV Berliner Haie        01:06,75 

Bahn 4  Lux, Pierré                    1995  Köpenicker SV Neptun 89  01:07,95 

Bahn 5  Zimmer, Herbert                1995  Köpenicker SV Neptun 89  01:09,65 

                                                                               

Lauf 4 (ca. 10:03 Uhr) 
Bahn 1  Biesecker, Jean-Michel         1992  SSV Berliner Haie        01:04,29 

Bahn 2  Streese, Max                   1992  SSV Berliner Haie        01:03,88 

Bahn 3  Janßen, Nils                   1992  Köpenicker SV Neptun 89  00:59,03 

Bahn 4  Vetter, Martin                 1988  SSV Berliner Haie        00:59,42 

Bahn 5  Wessels, Henrik                1994  Köpenicker SV Neptun 89  01:04,09 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich 
                                                                               

                                                                               

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich 
                                                                               

                                                                               

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich 
Lauf 1 (ca. 10:05 Uhr) 
Bahn 2  Haase, Elisa                   2001  Köpenicker SV Neptun 89  00:58,00 

Bahn 3  Träger, Florentine             2000  SSV Berliner Haie        00:48,68 

Bahn 4  Nickel, Alicia                 2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:48,79 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich 
Lauf 1 (ca. 10:06 Uhr) 
Bahn 2  Biel, Benjamin                 2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:55,72 

Bahn 3  Filter, Constantin             2000  SSV Berliner Haie        00:48,48 

Bahn 4  Eckert, Friedrich              2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:51,34 

Bahn 5  Schallenberg, Ron              2000  Köpenicker SV Neptun 89  01:01,45 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich 
                                                                               

                                                                               

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich 
Lauf 1 (ca. 10:08 Uhr) 
Bahn 2  Zwiesigk, Timo                 1995  Köpenicker SV Neptun 89  00:31,28 

Bahn 3  Haack, Georg                   1993  SSV Berliner Haie        00:28,76 

Bahn 4  Wipf, Roman                    1991  Köpenicker SV Neptun 89  00:29,32 

Bahn 5  Krummel, Gregor                1986  SSV Berliner Haie        00:32,52 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich 
Lauf 1 (ca. 10:09 Uhr) 
Bahn 3  Hartwig, Julia                 1996  Köpenicker SV Neptun 89  00:33,20 

Bahn 4  Korzynietz, Alina              1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:45,67 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich 
Lauf 1 (ca. 10:10 Uhr) 
Bahn 3  Janßen, Björn                  1995  Köpenicker SV Neptun 89  00:34,83 

Bahn 4  Frehle, Pascal                 1997  Treptower SV Berlin      00:42,00 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich 
Lauf 1 (ca. 10:11 Uhr) 
Bahn 2  Dietze, Valerie                1999  Köpenicker SV Neptun 89  00:00,00 

Bahn 3  Döring, Michelle Luise         1996  SSV Berliner Haie        00:51,93 

Bahn 4  Schnabelrauch, Maren           1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:53,34 

                                                                               

 



Lauf 2 (ca. 10:13 Uhr) 
Bahn 2  Biel, Jennifer                 1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:44,46 

Bahn 3  Zwiesigk, Cora                 1993  Köpenicker SV Neptun 89  00:35,12 

Bahn 4  Udke, Sophia                   1995  Treptower SV Berlin      00:42,90 

Bahn 5  Markurt, Greta                 1999  Köpenicker SV Neptun 89  00:50,92 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich 
Lauf 1 (ca. 10:14 Uhr) 
Bahn 2  Grassi, Leon                   1999  Köpenicker SV Neptun 89  00:58,38 

Bahn 3  Jensen, Erik                   1999  Köpenicker SV Neptun 89  00:50,14 

Bahn 4  Mieske, Jan-Manuel             1999  SSV Berliner Haie        00:52,00 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 10:16 Uhr) 
Bahn 2  Kliem, Jonathan                1991  SSV Berliner Haie        00:42,65 

Bahn 3  Gehler, Benjamin               1992  SSV Berliner Haie        00:37,58 

Bahn 4  Schmidt, Franz                 1997  Köpenicker SV Neptun 89  00:39,68 

Bahn 5  Lemzer, Marc                   1998  SSV Berliner Haie        00:46,89 

                                                                               

Lauf 3 (ca. 10:17 Uhr) 
Bahn 1  Zwinscher, Paul                1991  SSV Berliner Haie        00:36,02 

Bahn 2  Bundels, Sven                  1984  Köpenicker SV Neptun 89  00:34,69 

Bahn 3  Lipski, Tobias                 1984  Treptower SV Berlin      00:32,80 

Bahn 4  Lemzer, Mario                  1989  SSV Berliner Haie        00:33,85 

Bahn 5  Schlaaff, Konstantin           1992  SSV Berliner Haie        00:35,55 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich 
Lauf 1 (ca. 10:18 Uhr) 
Bahn 2  Kliem, Flora                   1998  SSV Berliner Haie        00:49,25 

Bahn 3  Litfin, Sarah                  1994  Treptower SV Berlin      00:41,10 

Bahn 4  Luengas Schwärmer, Lina Maria  1998  SSV Berliner Haie        00:43,43 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 10:19 Uhr) 
Bahn 2  Engmann, Hannah                1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:40,59 

Bahn 3  Döring, Anna-Sophie            1995  Treptower SV Berlin      00:39,00 

Bahn 4  Litfin, Fredericke             1992  Treptower SV Berlin      00:39,70 

                                                                               

Lauf 3 (ca. 10:20 Uhr) 
Bahn 1  Nierich, Janina                1995  Treptower SV Berlin      00:38,00 

Bahn 2  Pachale, Lisa- Marie           1995  Köpenicker SV Neptun 89  00:34,77 

Bahn 3  Höfs, Josephine                1996  Köpenicker SV Neptun 89  00:33,56 

Bahn 4  Labahn, Cathérine              1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:34,51 

Bahn 5  Kliem, Nele                    1994  SSV Berliner Haie        00:35,60 

                                                                               

Lauf 4 (ca. 10:22 Uhr) 
Bahn 1  Opätz, Lina                    1996  Köpenicker SV Neptun 89  00:32,79 

Bahn 2  Gründer, Sabrina               1996  Köpenicker SV Neptun 89  00:31,08 

Bahn 3  Ganseko, Saskia                1992  Köpenicker SV Neptun 89  00:27,70 

Bahn 4  Vetter, Marie                  1989  SSV Berliner Haie        00:29,73 

Bahn 5  Dietze, Lea                    1997  Köpenicker SV Neptun 89  00:32,35 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich 
Lauf 1 (ca. 10:23 Uhr) 
Bahn 1  Filter, Christopher            1998  SSV Berliner Haie        00:42,18 

Bahn 2  Böge, Jannis                   1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:37,88 

Bahn 3  Draganski, Sava                1997  SSV Berliner Haie        00:36,25 

Bahn 4  Rammelt, Lukas                 1997  Köpenicker SV Neptun 89  00:36,96 

Bahn 5  Loose, Linus                   1999  Köpenicker SV Neptun 89  00:38,04 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 10:24 Uhr) 
Bahn 1  Yikik, Kürsat-Tarkan           1996  Treptower SV Berlin      00:35,90 

Bahn 2  Behnfeldt, Arne                1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:34,71 

Bahn 3  Schlaaff, Julius               1994  SSV Berliner Haie        00:32,44 

Bahn 4  Lange, Yannic                  1997  Köpenicker SV Neptun 89  00:33,15 

Bahn 5  Wenghöfer, Marek               1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:35,73 

                                                                               

Lauf 3 (ca. 10:25 Uhr) 
Bahn 1  Zimmer, Herbert                1995  Köpenicker SV Neptun 89  00:31,58 

Bahn 2  Lux, Pierré                    1995  Köpenicker SV Neptun 89  00:30,47 



Bahn 3  Leucht, Merlin-Simon           1993  SSV Berliner Haie        00:29,45 

Bahn 4  Reimann, Maximilian            1994  SSV Berliner Haie        00:29,60 

Bahn 5  Lößer, Ansgar                  1995  Köpenicker SV Neptun 89  00:31,56 

                                                                               

Lauf 4 (ca. 10:26 Uhr) 
Bahn 1  Wessels, Henrik                1994  Köpenicker SV Neptun 89  00:28,91 

Bahn 2  Streese, Max                   1992  SSV Berliner Haie        00:27,81 

Bahn 3  Vetter, Martin                 1988  SSV Berliner Haie        00:26,51 

Bahn 4  Janßen, Nils                   1992  Köpenicker SV Neptun 89  00:27,62 

Bahn 5  Biesecker, Jean-Michel         1992  SSV Berliner Haie        00:28,44 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich 
                                                                               

                                                                               

Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich 
                                                                               

                                                                               

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich 
Lauf 1 (ca. 10:27 Uhr) 
Bahn 2  Haase, Elisa                   2001  Köpenicker SV Neptun 89  00:50,00 

Bahn 3  Nickel, Alicia                 2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:35,97 

Bahn 4  Träger, Florentine             2000  SSV Berliner Haie        00:46,99 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich 
Lauf 1 (ca. 10:28 Uhr) 
Bahn 2  Filter, Constantin             2000  SSV Berliner Haie        00:48,27 

Bahn 3  Eckert, Friedrich              2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:43,17 

Bahn 4  Biel, Benjamin                 2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:45,25 

Bahn 5  Schallenberg, Ron              2000  Köpenicker SV Neptun 89  00:57,91 

                                                                               

Abschnitt 2 
   Datum         Einlass          Einschwimmen       Kari-Sitzung          Beginn      

14.11.2009  00:00 nach Abs. 1  00:00 nach Abs. 1  00:00 nach Abs. 1  00:30 nach Abs. 1 

                                                                                       

Wettkampf 27  200m Schmetterling weiblich   

Wettkampf 28  200m Schmetterling männlich   

Wettkampf 29  200m Rücken weiblich          

Wettkampf 30  200m Rücken männlich          

Wettkampf 31  200m Brust weiblich           

Wettkampf 32  200m Brust männlich           

Wettkampf 33  200m Freistil weiblich        

Wettkampf 34  200m Freistil männlich        

Wettkampf 35  400m Lagen weiblich           

Wettkampf 36  400m Lagen männlich           

                                            

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich 
                                                                               

                                                                               

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich 
Lauf 1 (ca. 11:00 Uhr) 
Bahn 2  Zwiesigk, Timo                 1995  Köpenicker SV Neptun 89  02:40,49 

Bahn 3  Wipf, Roman                    1991  Köpenicker SV Neptun 89  02:28,75 

Bahn 4  Haack, Georg                   1993  SSV Berliner Haie        02:32,11 

Bahn 5  Krummel, Gregor                1986  SSV Berliner Haie        02:57,03 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich 
Lauf 1 (ca. 11:03 Uhr) 
Bahn 3  Hartwig, Julia                 1996  Köpenicker SV Neptun 89  02:45,69 

Bahn 4  Korzynietz, Alina              1998  Köpenicker SV Neptun 89  04:08,06 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich 
Lauf 1 (ca. 11:07 Uhr) 
Bahn 3  Janßen, Björn                  1995  Köpenicker SV Neptun 89  02:51,08 

Bahn 4  Frehle, Pascal                 1997  Treptower SV Berlin      03:30,00 

                                                                               

                                                                               



Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich 
Lauf 1 (ca. 11:10 Uhr) 
Bahn 2  Schnabelrauch, Maren           1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:00,00 

Bahn 3  Biel, Jennifer                 1998  Köpenicker SV Neptun 89  00:00,00 

Bahn 4  Dietze, Valerie                1999  Köpenicker SV Neptun 89  00:00,00 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 11:15 Uhr) 
Bahn 2  Döring, Michelle Luise         1996  SSV Berliner Haie        04:00,00 

Bahn 3  Zwiesigk, Cora                 1993  Köpenicker SV Neptun 89  02:56,50 

Bahn 4  Udke, Sophia                   1995  Treptower SV Berlin      03:40,00 

Bahn 5  Markurt, Greta                 1999  Köpenicker SV Neptun 89  04:23,06 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 32 - 200m Brust männlich 
Lauf 1 (ca. 11:19 Uhr) 
Bahn 2  Grassi, Leon                   1999  Köpenicker SV Neptun 89  00:00,00 

Bahn 3  Kliem, Jonathan                1991  SSV Berliner Haie        03:45,27 

Bahn 4  Mieske, Jan-Manuel             1999  SSV Berliner Haie        04:00,00 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 11:23 Uhr) 
Bahn 2  Jensen, Erik                   1999  Köpenicker SV Neptun 89  03:30,00 

Bahn 3  Gehler, Benjamin               1992  SSV Berliner Haie        03:14,81 

Bahn 4  Schmidt, Franz                 1997  Köpenicker SV Neptun 89  03:20,00 

Bahn 5  Lemzer, Marc                   1998  SSV Berliner Haie        03:42,07 

                                                                               

Lauf 3 (ca. 11:27 Uhr) 
Bahn 1  Schlaaff, Konstantin           1992  SSV Berliner Haie        02:58,06 

Bahn 2  Lemzer, Mario                  1989  SSV Berliner Haie        02:48,74 

Bahn 3  Lipski, Tobias                 1984  Treptower SV Berlin      02:43,00 

Bahn 4  Bundels, Sven                  1984  Köpenicker SV Neptun 89  02:48,37 

Bahn 5  Zwinscher, Paul                1991  SSV Berliner Haie        02:53,49 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 33 - 200m Freistil weiblich 
Lauf 1 (ca. 11:30 Uhr) 
Bahn 2  Kliem, Flora                   1998  SSV Berliner Haie        03:50,00 

Bahn 3  Litfin, Sarah                  1994  Treptower SV Berlin      03:30,00 

Bahn 4  Luengas Schwärmer, Lina Maria  1998  SSV Berliner Haie        03:41,58 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 11:34 Uhr) 
Bahn 2  Litfin, Fredericke             1992  Treptower SV Berlin      03:27,00 

Bahn 3  Engmann, Hannah                1998  Köpenicker SV Neptun 89  03:15,00 

Bahn 4  Döring, Anna-Sophie            1995  Treptower SV Berlin      03:15,50 

                                                                               

Lauf 3 (ca. 11:37 Uhr) 
Bahn 1  Nierich, Janina                1995  Treptower SV Berlin      03:10,00 

Bahn 2  Höfs, Josephine                1996  Köpenicker SV Neptun 89  03:01,17 

Bahn 3  Labahn, Cathérine              1998  Köpenicker SV Neptun 89  02:59,14 

Bahn 4  Pachale, Lisa- Marie           1995  Köpenicker SV Neptun 89  02:59,37 

Bahn 5  Kliem, Nele                    1994  SSV Berliner Haie        03:01,40 

                                                                               

Lauf 4 (ca. 11:40 Uhr) 
Bahn 1  Gründer, Sabrina               1996  Köpenicker SV Neptun 89  02:47,74 

Bahn 2  Dietze, Lea                    1997  Köpenicker SV Neptun 89  02:41,63 

Bahn 3  Ganseko, Saskia                1992  Köpenicker SV Neptun 89  02:15,04 

Bahn 4  Vetter, Marie                  1989  SSV Berliner Haie        02:31,06 

Bahn 5  Opätz, Lina                    1996  Köpenicker SV Neptun 89  02:43,37 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich 
Lauf 1 (ca. 11:43 Uhr) 
Bahn 1  Böge, Jannis                   1998  Köpenicker SV Neptun 89  03:51,84 

Bahn 2  Filter, Christopher            1998  SSV Berliner Haie        03:49,89 

Bahn 3  Rammelt, Lukas                 1997  Köpenicker SV Neptun 89  03:20,84 

Bahn 4  Loose, Linus                   1999  Köpenicker SV Neptun 89  03:34,00 

Bahn 5  Wenghöfer, Marek               1998  Köpenicker SV Neptun 89  03:51,25 

                                                                               

Lauf 2 (ca. 11:47 Uhr) 
Bahn 1  Yikik, Kürsat-Tarkan           1996  Treptower SV Berlin      03:10,00 

Bahn 2  Draganski, Sava                1997  SSV Berliner Haie        03:02,69 

Bahn 3  Schlaaff, Julius               1994  SSV Berliner Haie        02:58,31 



Bahn 4  Lange, Yannic                  1997  Köpenicker SV Neptun 89  02:58,50 

Bahn 5  Lößer, Ansgar                  1995  Köpenicker SV Neptun 89  03:02,78 

                                                                               

Lauf 3 (ca. 11:50 Uhr) 
Bahn 1  Behnfeldt, Arne                1998  Köpenicker SV Neptun 89  02:52,65 

Bahn 2  Leucht, Merlin-Simon           1993  SSV Berliner Haie        02:39,30 

Bahn 3  Streese, Max                   1992  SSV Berliner Haie        02:35,42 

Bahn 4  Lux, Pierré                    1995  Köpenicker SV Neptun 89  02:39,05 

Bahn 5  Reimann, Maximilian            1994  SSV Berliner Haie        02:41,42 

                                                                               

Lauf 4 (ca. 11:53 Uhr) 
Bahn 1  Janßen, Nils                   1992  Köpenicker SV Neptun 89  02:35,06 

Bahn 2  Biesecker, Jean-Michel         1992  SSV Berliner Haie        02:29,07 

Bahn 3  Vetter, Martin                 1988  SSV Berliner Haie        02:20,43 

Bahn 4  Wessels, Henrik                1994  Köpenicker SV Neptun 89  02:26,34 

Bahn 5  Zimmer, Herbert                1995  Köpenicker SV Neptun 89  02:34,97 

                                                                               

                                                                               

Wettkampf 35 - 400m Lagen weiblich 
                                                                               

                                                                               

Wettkampf 36 - 400m Lagen männlich 
                                                                               

 

 


